Государственное образовательное автономное учреждение

дополнительного образования Ярославской области

Центр детско-юношеского технического творчества

П Р И К А З

от 22.06.2023 г. Ярославль № 15/01- 07

О мерах по предупреждению

коррупции

 Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008

№ 273 –  ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы

по предупреждению коррупции в государственном образовательном

автономном учреждении дополнительного образования Ярославской

области центра детско-юношеского технического творчества (далее –

ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Антикоррупционную политику ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

(приложение № 1 к настоящему приказу);

1.2. Состав комиссии по противодействию коррупции (приложение

№ 2 к настоящему приказу).

1.3. Ответственным за реализацию Антикоррупционной политики

ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ назначить Курзову Ю.С. юрисконсульта.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          Т.М. Талова

Приложение № 2 к приказу от 22.06.2023г. № 15/01-07

 «О мерах по предупреждению коррупции»

Состав комиссии по противодействию коррупции

ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

Курзова Ю.С. юрисконсульт ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ,

председатель комиссии

Желтова Т.В. педагог-организатор ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ,

заместитель председателя комиссии

Попович К.М. секретарь директора ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

Нечаева Н.А. заведующая хозяйством ГОАУ ДО ЯО ЦДЮТТ

Давыдова Л.А. заместитель директора по ОМР ГОАУ ДО ЯО

ЦДЮТТ

		2023-07-05T14:04:57+0300
	Талова Татьяна Михайловна